
 

Srednja škola Buzet 
52420 Buzet, Antuna Cerovca-Tončića 7        oib: 93755291191 

 tel. 052/662-764, 662-707       fax 052/662-056     GSM 091/526-0421 

e-mail: ss-buzet@ri.t-com.hr  http://www. ss-buzet.skole.hr 

 
 
 

Klasa:     011-02/18-01-3 

Urbroj:  2106-24-03/18-34 

Buzet,  1. rujna 2018. godine 
 

 
 
 

 Na temelju članka 128. Statuta Srednje škole Buzet, a u svezi s člankom 13. Zakona o pravu 
na pristupu informacija (Narodne novine 25/13.), ravnateljica Srednje škole Buzet donosi  

 

 
O D L U K U 

o imenovanju službenika za informiranje 
 

 

1. Margareta Gumilar, ravnateljica Škole, službena je osoba u Srednjoj školi Buzet, mjerodavna 
za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama (u daljnjem tekstu: službenik za 
informiranje). 

2. Službenik za informiranje:  

a. obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija sukladno unutarnjem ustroju i 
rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe 
informacija  

b. unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 
sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad Škole  

c. osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 
utvrđenih Zakonom 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

 

 
 

Ravnateljica 
Margareta Gumilar, prof. 

 


